
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ESPERANÇA NOVA 

Av. Juvenal Silva Braga, 400 – Cep. 87.545-000 
Fone (44) 3640 - 8000 – Fax (44) 3640 – 8024 

Divisão de Compras e Bens Patrimoniais 
e-mail: licitacao@esperancanova.pr.gov.br  

ESTADO DO PARANÁ. 

 

DECRETO Nº. 118/2013 
 

Homologa Julgamento proferido pela Pregoeira 
Oficial e Equipe de Apoio, do Processo Licitatório 
nº. 58/2013, modalidade Pregão Presencial nº. 
37/2013 – Registro de Preços e dá outras 
providências.    

 
 

O Prefeito Municipal de Esperança Nova - PR, no uso de 
suas atribuições legais, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela 

Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio da Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Município 
de Esperança Nova, referente à licitação, que se trata do REGISTRO DE PREÇOS para aquisição 
eventual de peças para veículos leves da Frota Municipal, a favor do vencedor do certame:  

 

Lote 01 Veículo 
PREÇO REGISTRADO 

R$ 
VALIDADE DO 

REGISTRO 
Nº DO PREGÃO EMPRESA 

1 UNO 2009 – PLACAS ATV-1582 
3.720,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

2 
KOMBI 2004 – PLACAS AKQ-

3294 8.700,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

3 
KOMBI  1995 – PLACAS AFQ-

2141 7.300,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

4 
KOMBI 2004- PLACAS AML-

7256 6.720,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

5 
KOMBI 2008 – PLACAS AQS- 

3982 5.790,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

6 
KOMBI VW ANO 2011/2012 

PLACASAVJ-5883 4.290,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

7 
KOMBI 1998 PLACAS: AEL-

2897 4.390,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

8 
UNO 2001 – PLACAS MBH-

3256 3.590,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

9 GOL 1998 – PLACAS AHI-8103 
3.590,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

10 
VECTRA 2009 -  PLACAS ATV-

1527 3.540,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

11 GOL 1994 – PLACAS ERA-5136 
4.140,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

12 
FIORINO 1998 PLACAS AIB-

1247 3.390,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

13 
PEUGEOT 206 2002 – PLACAS 

DIC-8101 3.530,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

14 
UNO FIAT 1991 – PLACAS ADH-

8390 3.100,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

15 UNO 2001- PLACAS DCB-9856 3.230,00 12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 



 2

AUTOMOTIVO LTDA ME 

16 UNO 2002 –PLACAS ATV-2515 
4.200,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

17 
RENALT MASTER 2005- 

PLACAS ANL-9117 3.460,00 
12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 

AUTOMOTIVO LTDA ME 

18 GOL 1997 -PLACAS LUY-6145 
2.610,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

19 
FIAT UNO ECONOMY ANO 
2012/2013 PLACAS: ATE 

4022 3.920,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

20 
PEUGEOT BOXER ANO 2004 –

PLACAS: ALX-8240 
3.200,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

21 KOMBI 1998- PLACAS-1461 
4.660,00 

12 MESES 37/2013 PUMA PNEUS CENTRO 
AUTOMOTIVO LTDA ME 

Art. 2º. Fica o setor competente autorizado a elaborar o 
termo de contrato depois de cumpridas todas as formalidades legais. 

 
Art. 3º - Este decreto entra em vigor nesta data. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova, 

Estado do Paraná, aos 13 (treze) dias do mês de Setembro de 2013. 
 
 

 
Everton Barbieri 

            Prefeito Municipal 


